2501291630

2025年 1月 29日

お客様 各位

2025年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ

一部コース航程変更のご案内

プリンセス・クルーズは、2025年に予定しております日本発着クルーズにおいて一部コースの航程変更を決

定いたしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1．航程変更 対象コース・変更箇所

2025年 5月 16日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」(M514)

2025年 6月 22日乗船 「南国リゾート 沖縄・台湾クルーズ 10日間」(M518)

4日目基隆へ入港し、停泊に変更になりました。

5日目花蓮寄港予定が中止になりました。

この変更は、昨年台湾東部沖で発生いたしました地震の影響により、花蓮においてお客様に十分な寄港地

観光ツアーを提供できないと判断されたためです。

変更前  変更後

日次 寄港地 入港 出港  寄港地 入港 出港

1  横浜 午後乗船 16:00  横浜 午後乗船 16:00

2  クルージング --- ---  クルージング --- ---

3  クルージング --- ---  クルージング --- ---

4  基隆（台北） 9:00 19:00  基隆（台北） 9:00 （停泊）

5  花蓮 8:00 18:00

基隆（台北） （停泊） 19:00

6  石垣島 7:00 16:00  石垣島 7:00 16:00

7  那覇 7:00 19:00  那覇 7:00 19:00

8  クルージング --- ---  クルージング --- ---

9  クルージング --- ---  クルージング --- ---

10  横浜 午前下船 ---  横浜 午前下船 ---

今後も天候、港湾などの事情により寄港地、日時、ルート等は変更になる場合がございます。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。